
UCHWAŁA Nr XX/100/25 

RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Baćkowice wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465z póżn. zm.) Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co następuje: 

• 
§ 1 

Udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy 

7(vf" -ic ał Mazur 

• 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) Wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie 
gminy. 

Raport obejmuje podsumowanie działalności organu wykonawczego w roku poprzednim, 
w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu 

obywatelskiego. 

Raport stanowi podstawę dla udzielenia przez radę wotum zaufania wójtowi. Po zakończeniu 

debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem 
wotum zaufania. 
Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu rady. 

• 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy
r C " 

7I
—

'chał Mazur 

• 


